
UCHWAŁA NR 2 /2010 
Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

z dnia 13 października 2010r. w sprawie dotacji ze środków unijnych 
 

Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 
15 listopada 2007 r. w sprawie sposobu i trybu działania Krajowej Rady 
Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 230 poz.1695) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osób Niepełnosprawnych wnioskuje 
do Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych o podjęcie 
wszelkich starań o uzyskanie środków unijnych na cele rehabilitacji społecznej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Krajowej Rady Konsultacyjnej 
do Spraw Osób Niepełnosprawnych 
Michał Tomczak 


	UCHWAŁA NR 2 /2010
	Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych
	z dnia 13 października 2010r. w sprawie dotacji ze środków unijnych
	Na podstawie § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 15 listopada 2007 r. w sprawie sposobu i trybu działania Krajowej Rady Konsultacyjnej do Spraw Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 230 poz.1695) uchwala się, co następuje:
	§ 1. Krajowa Rada Konsultacyjna do Spraw Osób Niepełnosprawnych wnioskuje do Pełnomocnika Rządu do Spraw Osób Niepełnosprawnych o podjęcie wszelkich starań o uzyskanie środków unijnych na cele rehabilitacji społecznej.
	§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Przewodniczący
	Krajowej Rady Konsultacyjnej
	do Spraw Osób Niepełnosprawnych
	Michał Tomczak

